

CONSIGLIO COMUNALE COMMISSIONE DI GARANZIA

Pavia, 18-01-2017

Prot. nr. 4921/17

Ai Componenti la Commissione Commissione di Garanzia

Ai Capigruppo Al Sindaco Agli Assessori All'Albo Pretorio Al Presidente del Consiglio comunale Al Vicepresidente

e per conoscenza Al Segretario Generale

La Commissione di Garanzia è convocata **lunedì 30 gennaio 2017** alle ore **19:00** in seduta di prima convocazione presso **la Sala Riunioni "Antonio Grignani"** con il seguente ordine del giorno:

- Affidamento del Servizio di Trasporto Pubblico Locale. Audizione del Sindaco e dell'Assessore alla Mobilità in ordine agli adempimenti previsti dalla Convenzione tra la Provincia ed i Comuni di Pavia, Sannazzaro De' Burgondi, Stradella e Voghera
- 2. Varie ed eventuali

per il Presidente della Commissione di Garanzia Nicola Ernesto Maria Niutta

la Segretaria della Commissione di Garanzia Luciana Cuznezov